Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
E.S.D '

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A CONTRA JOHN EDINSON BARRIOS LOPEZ.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.
RADICADO: 2020 — 00083.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadanfa No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
gjercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable
despacho, la liquidacién del crédito de las obligaciones base de la ejecucién en el proceso de
la referencia, para los fines legales pertinentes. ‘

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
‘ Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
06001611004337 | $7.748.231 | $699.534,00 | $7.517.551 85 $11.973 $ 15.977.289,85
$15.977.289,85

Agradezco de antemano su colaboracién v el tramite dado a la presente

!

De usted sefior Juez,

|

4~

GEAMAN VARGAS MENDEZ
C.CNo. 7.710.369 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000083 ] . '
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A !
DEMANDADO . JOHN EDINSON BARRIOS LOPEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

g DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % >zr>_| CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-09-06 2017-09-06 1 32,97 7.748.231,00 7.748.231,00 6.051,36 7.754.282,36 0,00 705.585,36 , 8.453.816,36 0,00 0,00 0,00
2017-09-07 2017-09-30 24 32,97 0,00 7.748.231,00 145.232,64 7.893.463,64 0,00 850.818,00 8.599.049,00 - 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 7.748.231,00 181.396,87 7.929.627,87 0,00 1.032.214,88 8.780.445,88 0,00 , 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 7.748.231,00 174.164,96 7.922.395,96 - 0,00 1.206.379,84 8.954.610,84 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 7.748.231,00 . 178.540,96 7.926.771,96 0,00 1.384.920,81 9.133.151,81 ‘ 0,00 ) 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 7.748.231,00 177.938,14 7.926.169,14 0,00 . 1.562.858,95 9.311.089,95 0,00 0,00 0,00
201802-01 20180228 28 31,52 ) 0,00 7.748.231,00 = 162.893,28 7.911.124,28 0,00 1.726.752,23 | 9.473.983,23 0,00 | 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 7.748.231,00 177.862,75 7.926.093,75 : 0,00 1.903.614,99 ~ 9.651.845,99 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 7.748.231,00 170.664,30 7.918.895,30 0,00 2.074.279,29 9.822.510,29 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 7.748.231,00 176.050,77 7.924.281,77 0,00 | 2.250.330,06 9.998.561,06 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018:06-30 30 30,42 . 0,00 7.748.231,00 169.200,02 7.917.431,02 0,00 2.419.530,08 10.167.761,08 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 7.748.231,00 172.943,76 7.921.174,76 0,00 2.592.473,83 10.340.704,83 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 7.748.231,00 172.259,77 7.920.490,77 0,00 2.764.733,60 10.512.964,60 . 0,00 ' 000 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 20,72 0,00 7.748.231,00 165.745,68 7.913.976,68 0,00 2.930.479,28 10.678.710,28 ) 0,00 : 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 7.748.231,00 169.898,37 . 7.918.129,37 0,00 3.100.377,65 10.848.608,65 0,00 * 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 7.748.231,00 163.383,05 7.911.614,05 0,00 © 3.263.760,70 11.011.991,70 0,00 A, 0,00 0,00
2018-12-01 20181231 31 29,10 0,00 7.748.231,00 168.140,89 7.916.371,89 0,00 3.431.901,50 11.180.132,59 - 0,00 ,“ 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 7.748.231,00 166.302,00 7.914.533,00 0,00 , 3.598.203,59 11.346.434,59 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 7.748.231,00 153.938,88 7.902.169,88 - 40,00 3.752.142,46 11.500.373,46 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000083 -

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
'DEMANDADO JOHN EDINSON BARRIOS LOPEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 7.748.231,00 167.911,31 7.916.142,31 0,00 3.920.053,77 11.668.284,77 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 7.748.231,00 162.124,35 7.910.355,35 0,00 4.082.178,12 11.830.409,12 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-05-31 31 29,01 0,00 7.748.231,00 167.681,65 7.915.912,65 0,00 4.249.859,77 11:998.090,77 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 7.748.231,00 161.976,10 7.910.207,10 " 000 4.411.835,87 12.160.066,87 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 000  7.748.231,00 167.222,08 7.915.453,08 0,00 '4.579.057,95 12.327.288,95 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 7.748.231,00 167.528,49 7.915.759,49 : 0,00 4.746.586,45 12.494.817,45 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 7.748.231,00 162.124,35 7.910.355,35 0,00 4.908.710,80 12.656.941,80 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 7.748.231,00 165.841,47 7.914.072,47 0,00 5.074.552,27 12.822.783,27 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 7.748.231,00 159.971,41 7.908.202,41 0,00 5.234.523,68 12.982.754,68 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 2837 . 0,00 7.748.231,00 164.384,02 7.912.612,02 0,00 5.398.904,70 13.147.135,70 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 7.748.231,00 163.302,83 7.911.533,83 0,00 5.562.207,54 13.310.438,54 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 7.748.231,00 154.854,65 7.903.085,65 0,00 5.717.062,19 13.465.293,19 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 7.748.231,00 164.688,76 7.912.919,76 0,00 5.881.750,95 13.629.981,95 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 2804 0,00 7.748.231,00 157.438,00 7.905.669,00 0,00 6.030.188,95 13.787.418,35 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 . 7.748.231,00 158.817,19 7.907.048,19 0,00 6.198.006,14 13.946.237,14 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 | 7.748.23100 153.168,15 7.901.399,15 0,00 6.351.174,29 14.099.405,29 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 7.748.231,00 158.273,76 7.906.504,76 0,00 6.509.448,04 14.257.679,04 ; 0,00 | 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 7.748.231,00 159.592,76 7.907.823,76 0,00 6.669.040,80 14.417.271,80 0,00 | 000 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 7.748.231,00 154.894,51 7.903.125,51 0,00 6.823.935,31 14.572.166,31 0,00 0,00

A 0,00
|
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 202000083

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOHN EDINSON BARRIOS LOPEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 7.748.231,00 158.040,72 7.906.271,72 0,00 6.981.976,03 14.730.207,03 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 7.748.231,00 151.060,18 7.899.291,18 0,00 7.133.036,21 14.881.267,21 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 7.748.231,00 153.127,81 7.901.358,81 0,00 7.286.164,02 15.034.395,02 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 7.748.231,00 152.031,07 7.900.262,07 0,00 7.438.195,10 15.186.426,10 0,00 -~ 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-16 16 26,31 0,00 7.748.231,00 79.356,75 7.827.587,75 0,00 7.517.551,85 15.265.782,85 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 202000083 ,

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOHN EDINSON BARRIOS LOPEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $7.748.231,00
SALDO INTERESES $7.517.551,85

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $699.534,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $699.534,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES . $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00 J
SALDO VALOR 2 $0,00 )
VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $15.265.782,85

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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